[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.06.2013

№ 114

                   г. Грязовец

О поощрении Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24. 06. 2004 № 80, (с последующими изменениями), рассмотрев представленные материалы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом Грязовецкого муниципального района:

за добросовестный творческий труд, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения:

АПАЛОСОВУ Ирину Геннадьевну, классного руководителя 11 класса Бюджетного образовательного учреждения «Юровская средняя общеобразовательная школа»;

ИВАНОВУ Елену Николаевну, классного руководителя 11 класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1;

ТАРАН Елену Александровну, классного руководителя 11 класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1;

КУЗЬМЕНКО Нину Алфеевну, классного руководителя 9 класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1;

КОСМАЧЕВУ Ирину Николаевну, классного руководителя 9 класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1;

ПАНТЕЛЕЕВУ Наталью Анатольевну, классного руководителя 9 класса Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1;

СУДИМОВУ Ирину Борисовну, классного руководителя 11 класса Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

БАБКИНУ Ирину Львовну, классного руководителя 11 класса Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

БОГДАНОВУ Любовь Александровну, классного руководителя 9 класса Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

КАЗАКОВУ Татьяну Сергеевну, классного руководителя 9 класса Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

СМИРНОВУ Татьяну Игоревну, классного руководителя 9 класса Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

ЛОДЫГИНУ Анну Владимировну, классного руководителя 331 группы, отделение «Экономика и бухгалтерский учет» Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»;

ГУЛЯЕВУ Надежду Николаевну, классного руководителя 387 группы профессия «Продавец, контролер – кассир» Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»

за эффективное управление образовательным учреждением, добросовестный творческий труд, создание условий для обучения и воспитания подрастающего поколения, для распространения инновационного опыта работы педагогических и руководящих кадров, укрепление материально-технической базы школы:

ЩЕРБИНИНУ Елену Сергеевну, директора Бюджетного образовательного учреждения «Юровская средняя общеобразовательная школа»;

ВЕСЕЛОВСКУЮ Ольгу Алексеевну, директора Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г.;

ЗАБОТКИНУ Веру Алексеевну, директора Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

ВАСЕНИНУ Татьяну Валентиновну, заместителя директора Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

ФАБРИЧНОВУ Анну Александровну, заместителя директора Бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Грязовца»;

МАСЛОВА Алексея Сергеевича, директора Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум»;

КУЗНЕЦОВУ Наталью Сергеевну, заместителя директора Бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Вологодской области «Грязовецкий политехнический техникум».

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин